- 1 -

宁 夏 回 族 自 治 区

经济和信息化委员会文件
宁经信法规发﹝2017﹞341 号

自治区经济和信息化委关于印发《自治区经济

和信息化委贯彻落实第十二次党代会报告主要

任务推进落实台账任务分工表》的通知

非公经济服务局、委机关各处室：

根据《自治区党委 人民政府关于印发〈自治区第十二次党代

会报告主要任务分工落实方案〉的通知》（宁党发〔2017〕16 号）

要求，各处室汇总形成了党代会主要任务推进落实台账，现将《落

实台账任务分工表》印发给你们，请结合工作实际，认真抓好落

实。

各主责处室要主动牵头，与配合处室共同推进落实。配合处

- 2 -

室要主动加强与主责处室沟通对接，工作任务以台账为准。办公

室将围绕台账开展重点督查，加强考核问效，确保党代会确定的

各项任务落地见效。

附件：自治区经济和信息化委贯彻落实第十二次党代会报告

主要任务推进落实台账任务分工表

自治区经济和信息化委员会

2017 年 11 月 7 日

（此件公开发布）

宁夏回族自治区经济和信息化委员会办公室 2017 年 11 月 7 日印发